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Nr sprawy D25M/251/N/14-23rj/25
                                                                                                                                                                              Gdynia, dnia 30.04.2025 r.

Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Sukcesywne dostawy specjalistycznego sprzętu używanego na blokach operacyjnych wraz z dzierżawą urządzeń


1. Zamawiający - Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udziela następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1 – dotyczy SWZ, zadanie nr 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie równoważnego rozwiązania w zadaniu nr 3: Membrana dwuwarstwowa, kolagenowa, biodegradowalna do wypełniania i napraw ubytków chrzęstnych. Kolagen typu I oraz III zastosowany do produkcji, pochodzenia wieprzowego. Warstwa dolna o luźnej strukturze włókien kolagenowych, warstwa górna o strukturze zbitej - oznaczona piktogramem. Skuteczność udowodniona minimum 9 letnimi badaniami klinicznymi w rekonstrukcji chrząstki stawowej. W zestawie aluminiowy szablon, ułatwiający odwzorowanie kształtu i rozmiaru ubytku. Membrana o wymiarach: 20x30 mm; 30x40 mm; 40x50 mm.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2 – dotyczy Projekt umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 Ust 1:
Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku: 
a)	nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy,
oraz nieterminowej dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia częściowego za każde 24 godziny zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 41 ust. 9 niniejszej Umowy,
d)	zwłoki w dostarczeniu dokumentów wymienionych w § 4 ust. 4 lub 5 lub § 41 ust. 14 lub 15 lub § 42 ust. 4 lub 21 niniejszej umowy lub zwłoki z wykonaniem obowiązków, o których mowa w § 41 ust. 1 lub § 42 ust. 5, 13, 14, 15, 16 lub 19 niniejszej umowy w wysokości 50 zł brutto za każdy dzień zwłoki
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 – dotyczy Projekt umowy
Czy Zamawiający obniży łączny maksymalny limit kar umownych do poziomu w granicach pomiędzy 10 a 30%? Zamawiający, ustalając górny limit kar umownych winien mieć na uwadze, że wysokość kary umownej nie powinna prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia Zamawiającego czy naruszenia zasady proporcjonalności, określonej w art. 16 ustawy Pzp. Limit kar na poziomie 10-30% jest standardem rynkowym stosowanym w praktyce udzielania zamówień publicznych, a zasadność ustalenia limitu kar na takim poziomie potwierdza stanowisko Krajowej Izby odwoławczej w wyroku KIO 2327/23.).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 – dotyczy SWZ, zadanie nr 2
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie możliwości zaoferowania retraktora chirurgicznego funkcyjnie
równoważnego o wymiarach 18,0 cm x 18,0 cm wcześniej używanego przez Zamawiającego. Pozostałe
parametry zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 – dotyczy SWZ, zadanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 7 pozycja 3 produkt o następujących parametrach: 
Ostrze do piły oscylacyjnej, długość 19 mm, szerokość 10 mm, grubość 0.55 mm, zakrzywione.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 – dotyczy SWZ, zadanie nr 15
Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 15 pozycja 1 produkt o następujących parametrach: 
Implant do rekonstrukcji stawu AC złożony z dwóch guzików połączonych samozaciskową pętlą polietylenową. Pętla złożona z szwów chirurgicznych w rozmiarze #6. Implant na jednorazowym podajniku.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 – dotyczy SWZ, zadanie nr 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na utworzenie depozytu i użyczenie instrumentarium niezbędnego do przeprowadzania zabiegu na czas trwania umowy dla Pakietu 7?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8 – dotyczy SWZ, zadanie nr 15
[bookmark: _Hlk196812508]Czy Zamawiający wyrazi zgodę na użyczenie instrumentarium niezbędnego do przeprowadzania zabiegu na czas trwania umowy dla Pakietu 15?
[bookmark: _Hlk196826761]Odpowiedź: Zamawiający wymaga bezpłatnego udostępnienia instrumentarium niezbędnego do przeprowadzania zabiegu na czas trwania umowy dla Pakietu 15. Zamawiający zmienia Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie.

Pytanie 9 – dotyczy SWZ
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji MARS dostępnej dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie wymaga dodatkowej instalacji. Taka forma składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania i pozwala Zamawiającemu na sprawdzenie statusu złożonego zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z poziomu aplikacji ma pełny dostęp i podgląd na cały asortyment znajdujący się w portfolio Wykonawcy.  Wykonawca gwarantuje przeszkolenie wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi aplikacji MARS..
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10 – dotyczy SWZ, zadanie nr 15
Zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu dostarczenia instrumentarium „lotnego” w pakiecie 15 do 48 h. Termin zabiegu jest znany na 4 dni przed planowaną datą zabiegu.
Odpowiedź: Zamawiający w zadaniu nr 15 nie wymaga instrumentarium „lotnego”. W odpowiedzi na pytanie nr 8 Zamawiający wprowadził wymóg bezpłatnego udostępnienia instrumentarium niezbędnego do przeprowadzania zabiegu na czas trwania umowy dla Pakietu 15.

Pytanie 11 – dotyczy SWZ, zadanie nr 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu uzupełnienia depozytu w pakiecie 15?.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12 – dotyczy SWZ, zadanie nr 9
Dotyczy Zadania nr 9 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści płytki o długości 33mm, 35mm i 37mm - przy spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13 – dotyczy SWZ, zadanie nr 9
Czy nie doszło do omyłki odn ilości śrub w pak. 9 w poz. 2?
Czy Zamawiający wymaga 2000 śrub do 40 płytek??
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż popełnił omyłkę podając ilość śrub w zadaniu nr 9, poz. 2. Prawidłowa ilość śrub to 200 sztuk. Zamawiający zmienia Formularz asortymentowo-cenowy w tym zakresie.


2. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, a tym samym zmienia treść SWZ w następującym zakresie:

a) [bookmark: _Hlk132964255]Zamawiający modyfikuje zapisy rozdziału XV pkt. 1 i 2 SWZ w zakresie terminu składania ofert na następujące:
Ofertę sporządzoną elektronicznie w języku polskim, podpisaną przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy kwalifikowanym podpisem elektronicznym należy złożyć do dnia 14.05.2025 r. do godz. 10:00 pod rygorem nieważności za pośrednictwem Platformy Zakupowej (https://www.platformazakupowa.pl/pn/szpitalepomorskie). Ryzyko błędnego doręczenia oferty obciąża Wykonawcę. 

b) Zamawiający modyfikuje zapisy rozdziału XIII pkt. 1 SWZ w zakresie terminu związania ofertą na następujące:
Wykonawca składający ofertę pozostaje nią związany przez okres 90 dni, to jest do dnia 11.08.2025 r.

3. [bookmark: _Hlk188958158]Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść załącznika nr 2 do SWZ (Formularz asortymentowo-cenowy) – zmiany oznaczone kolorem czerwonym. Zamawiający publikuje zmieniony załącznik na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

4. Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia wartość wadium dla zadania nr 9 na kwotę 1 430,00 zł. W związku z powyższym zmieniają się zapisy rozdziału XII pkt. 1 zdanie pierwsze na następujące: „Łączna wysokość wadium wynosi 157 102,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy sto dwa złote 00/100).” Odpowiednio zmianie ulegają wartości określone w załączniku nr 7 do SWZ (Zestawienie wadium): zadanie nr 11 – 1 430,00 zł, Razem – 157 102,00 zł.

5. Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu. Zgodnie z zapisami art. 90 ust. 1 ustawy Pzp, zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu została przekazana Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 29.04.2025 r., a opublikowana w dniu 30.04.2025 r. Treść ogłoszenia o zmianie w załączeniu.


WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.


Z poważaniem
Małgorzata Brancewicz-Malec
Z-ca Przewodniczącego
Komisji Przetargowej
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